Direttore Filiale - F5
Direttore Filiale - F4
Direttore Filiale - F3
Direttore Filiale - F2
Direttore Filiale - F1
Coordinatore Imprese
Coordinatore Agribusiness
Coordinatore Commerciale

Coordinatore di Relazione

Coordinatore Comm. Terzo Settore

Premio Base

Banca dei Territori

Coordinatore Comm. Digitale Remoto

Gestore Imprese Top Value
Gestore Imprese

Gestore Agribusiness
Gestore Terzo Settore
Gestore Aziende Retail
Gestore Privati

Gestore Digitale Remoto
Gestore Enti

Gestore Base

Gestore Base Imprese
Gestore Base Agribusiness
Gestore Base Terzo Settore

Ausiliario

Tabellare Quota 1 PVR 2024

€2.950
€2.500
€2.050
€1.600
€1.400
€ 1.400
€1.400
€1.320
€1.320
€1.320
€1.320
€ 1.400
€1.320
€1.320
€1.250
€1.230
€1.230
€1.230
€1.230
€1.150
€1.150
€1.150
€1.150
€1.150

elo’e}
i o
(T
Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

€3.565
€3.021
€2.477
€1.934
€1.692
€1.692
€1.692
€1.595
€1.595
€ 1.595
€1.595
€1.692
€1.595
€1.595
€1.511
€1.487
€1.487
€1.487
€1.487
€1.390
€1.390
€1.390
€1.390
€1.390

Responsabile Monte Pegni
Perito Monte Pegni
Addetto Monte Pegni

Banca dei Territori - Monte Pegni

Tabellare Quota 1 PVR 2024

€1.600
€1.230
€1.150

Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

€1.934
€1.487
€1.390



*'%

Banca dei Territori - Filiale Digitale e Filiale Digitale Specializzata l.{ﬁb.:
(]

Tabellare Quota 1 PVR 2024 Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

Direttore Filiale Digitale € 1.600 €1.934
Coordinatore Comm. Digitale €1.320 €1.595
Gestore Digitale €1.230 €1.487

Banca dei Territori - Direzioni Regionali / Direzione Impact
/ Direzione Agribusiness / Direzione Filiale Digitale

Tabellare Quota 1 PVR 2024 Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

Specialista DR €1.320 €1.595
Addetto DR €1.150 €1.390
Specialista Crediti DR € 1.400 €1.692
Addetto Crediti DR €1.230 €1.487

Banca dei Territori — Specialisti di Sede

Tabellare Quota 1 PVR 2024 Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

Specialista €1.320 €1.595
Specialista Protezione €1.230 €1.487
Specialista Commerciale Protezione Imprese €1.230 €1.487

Divisione IMI Corporate and Investment Banking

Tabellare Quota 1 PVR 2024 Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

Coordinatore Sales GTB €2.830 €3.420
Coordinatore Digital Client HUB €2.300 €2.780
Relationship Manager € 1.400 €1.692
Corporate Analyst € 1.400 €1.692
Specialista GTB €1.320 €1.595
Business Analyst € 1.250 €1.511

Assistant Relationship Manager €1.200 €1.450



Divisione Private Banking -

Coordinatore Sviluppo Crediti
Responsabile Crediti HUB
Responsabile di Sportello
Addetto Crediti

Addetto Amministrativo di Filiale
Addetto Sportello

Senior Expert

COA Expert/Expert
Senior Specialist
Specialist

Analyst

Filiali Fideuram ISPB

Tabellare Quota 1 PVR 2024

€1.720
€1.600
€1.320
€1.320
€1.320
€1.150

Staff di Governo

Tabellare Quota 1 PVR 2024

€2.100
€1.850
€1.530
€1.320
€1.150

Staff Risk Management e Crediti

Senior Expert

COA Expert/Expert
Senior Specialist
Specialist

Analyst

Tabellare Quota 1 PVR 2024

€2.300
€2.000
€1.680
€1.350
€1.190

(8]
%
Q)
ogo
Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

€2.079
€1.934
€1.595
€1.595
€1.595
€1.390

Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

€2.538
€2.236
€1.849
€1.595
€1.390

Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

€2.780
€2417
€2.030
€1.632
€1.438



Staff Data, A.l., Innovation and Technology di Governo

Distinguished
Tech Manager
Principal
Team Leader
Senior
Mestiere
Junior

Analyst

Tabellare Quota 1 PVR 2024

€2.100
€2.100
€1.850
€1.850
€1.530
€1.320
€1.150
€1.150

ohy
el e
0.0.

Quota 1 PVR 2024 ricalcolato

€2.538
€2.538
€2.236
€2.236
€1.849
€ 1.595
€1.390
€1.390



