# **Premio Base**

#### Banca dei Territori



	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Direttore Filiale - F5	€ 2.950	€ 3.565
Direttore Filiale - F4	€ 2.500	€ 3.021
Direttore Filiale - F3	€ 2.050	€ 2.477
Direttore Filiale - F2	€ 1.600	€ 1.934
Direttore Filiale - F1	€ 1.400	€ 1.692
Coordinatore Imprese	€ 1.400	€ 1.692
Coordinatore Agribusiness	€ 1.400	€ 1.692
Coordinatore Commerciale	€ 1.320	€ 1.595
Coordinatore di Relazione	€ 1.320	€ 1.595
Coordinatore Comm. Terzo Settore	€ 1.320	€ 1.595
Coordinatore Comm. Digitale Remoto	€ 1.320	€ 1.595
Gestore Imprese Top Value	€ 1.400	€ 1.692
Gestore Imprese	€ 1.320	€ 1.595
Gestore Agribusiness	€ 1.320	€ 1.595
Gestore Terzo Settore	€ 1.250	€ 1.511
Gestore Aziende Retail	€ 1.230	€ 1.487
Gestore Privati	€ 1.230	€ 1.487
Gestore Digitale Remoto	€ 1.230	€ 1.487
Gestore Enti	€ 1.230	€ 1.487
Gestore Base	€ 1.150	€ 1.390
Gestore Base Imprese	€ 1.150	€ 1.390
Gestore Base Agribusiness	€ 1.150	€ 1.390
Gestore Base Terzo Settore	€ 1.150	€ 1.390
Ausiliario	€ 1.150	€ 1.390

## Banca dei Territori - Monte Pegni

	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Responsabile Monte Pegni	€ 1.600	€ 1.934
Perito Monte Pegni	€ 1.230	€ 1.487
Addetto Monte Pegni	€ 1.150	€ 1.390

#### Banca dei Territori - Filiale Digitale e Filiale Digitale Specializzata



	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Direttore Filiale Digitale	€ 1.600	€ 1.934
Coordinatore Comm. Digitale	€ 1.320	€ 1.595
Gestore Digitale	€ 1.230	€ 1.487

### Banca dei Territori - Direzioni Regionali / Direzione Impact / Direzione Agribusiness / Direzione Filiale Digitale

	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Specialista DR	€ 1.320	€ 1.595
Addetto DR	€ 1.150	€ 1.390
Specialista Crediti DR	€ 1.400	€ 1.692
Addetto Crediti DR	€ 1.230	€ 1.487

#### Banca dei Territori – Specialisti di Sede

	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Specialista	€ 1.320	€ 1.595
Specialista Protezione	€ 1.230	€ 1.487
Specialista Commerciale Protezione Imprese	€ 1.230	€ 1.487

#### Divisione IMI Corporate and Investment Banking

	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Coordinatore Sales GTB	€ 2.830	€ 3.420
Coordinatore Digital Client HUB	€ 2.300	€ 2.780
Relationship Manager	€ 1.400	€ 1.692
Corporate Analyst	€ 1.400	€ 1.692
Specialista GTB	€ 1.320	€ 1.595
Business Analyst	€ 1.250	€ 1.511
Assistant Relationship Manager	€ 1.200	€ 1.450

### Divisione Private Banking - Filiali Fideuram ISPB



	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Coordinatore Sviluppo Crediti	€ 1.720	€ 2.079
Responsabile Crediti HUB	€ 1.600	€ 1.934
Responsabile di Sportello	€ 1.320	€ 1.595
Addetto Crediti	€ 1.320	€ 1.595
Addetto Amministrativo di Filiale	€ 1.320	€ 1.595
Addetto Sportello	€ 1.150	€ 1.390

### Staff di Governo

	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Senior Expert	€ 2.100	€ 2.538
COA Expert/Expert	€ 1.850	€ 2.236
Senior Specialist	€ 1.530	€ 1.849
Specialist	€ 1.320	€ 1.595
Analyst	€ 1.150	€ 1.390

## Staff Risk Management e Crediti

	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Senior Expert	€ 2.300	€ 2.780
COA Expert/Expert	€ 2.000	€ 2.417
Senior Specialist	€ 1.680	€ 2.030
Specialist	€ 1.350	€ 1.632
Analyst	€ 1.190	€ 1.438

## Staff Data, A.I., Innovation and Technology di Governo



	Tabellare Quota 1 PVR 2024	Quota 1 PVR 2024 ricalcolato
Distinguished	€ 2.100	€ 2.538
Tech Manager	€ 2.100	€ 2.538
Principal	€ 1.850	€ 2.236
Team Leader	€ 1.850	€ 2.236
Senior	€ 1.530	€ 1.849
Mestiere	€ 1.320	€ 1.595
Junior	€ 1.150	€ 1.390
Analyst	€ 1.150	€ 1.390